
Paraná , 26 de Janeiro de 2024 + Diário Oficial dos Municípios do Paraná + ANO XII |Nº 2948

. Vigência: 12 (doze) meses.

Publicado por:
Adrian Fablicio Goncalves

Código Identificador: D4B79ESA

LICITAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO 23/2024

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 23/2024

Tomada preço nº 06/2023

Objeto: Contratação de empresa especializada em Construção Civil
para Realização de Construção de uma Unidade Básica de Saúde,
conforme especificações contidas nesse Edital e seus anexos.

Contratada: JMD. CONSTRUTORA LTDA CNPJ Wn

50,391.649/0001-59

Valor: R$ 1.259.290,96 (Um milhão, duzentos e cinquenta e nove
mil, duzentos e noventa reais e noventa e seis centavos).

Dotação orçamentária:
11.01.11.01.103010200.1008000.4.4.90.51.01.07.00-2088

Resolução SESA: &8&0.422.764/0001/2021, Termo de Adesão
765/2019

Data de Assinatura: 25/01/2024.

Vigência: 25/01/2025.

Publicado por:
Adrian Fablicio Goncalves

Código Identificador: FD4ACI A7

LICITAÇÃO .EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 99/2023

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

Procedimento Licitatório 159/2023

Pregão Presencial nº 99/2023

Objeto: Aquisição de Materiais de Limpeza para Secretaria de Saúde.

Porecatu, 23 de janeiro de 2024.

Fábio Luiz Andrade 874
Prefeito Municipal

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO

Procedimento Licitatório 159/2023

Pregão Presencial nº 99/2023

Objeto: Aquisição de Materiais de Limpeza para Secretaria de Saúde.

Contratada: BELA KOMPRA DISTRIBUIDORA - EIRELI CNPJ nº
29.530.767/0001-04 |

Valor: R$ 81.190,00 (oitenta e um mil, cento e noventa reais),
referente aos itens (01,33,65,68,79,80,81,91,92,96,99,110)

Dotação Orçamentária:

Secretaria de Saúde: 11.01.103020200.3.3.90.30.21.00.00-554.

Porecatu, 23 de janeiro de 2024.

ADRIAN FABLICIO GONÇALVES

Pregoeiro — Portaria nº 224/2023

Publicado por:
Adrian Fablicio Goncalves

Código Identificador:7850C76A

LICITAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO 14/2024

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 14/2024

Pregão Presencial nº 87/2023

Objeto: Aquisição de Uniformes para a Secretaria de Educação

Contratada: BM IND E COM DE EQUIPAMENTOS LTDA CNPJ
nº 40.035.561/0001-40

Valor: R$ 119.495,13 (cento e dezenove mil, quatrocentos e noventa
e cinco reais e treze centavos), referente ao lote 4 (itens 1 ao 12)

Dotação Orçamentária: Secretaria de Educação
08.02.123610170.3.3.90.39.70.00.00-1368 “

Data de Assinatura: 18/01/2024.


